

Left & Right Holding ApS

Bredekæret 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 61 40 24

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

René Køltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Left & Right Holding ApS Bredekæret 25 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 61 40 24 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leif Frislund Mikkelsen, Direktør René Bo Køltoft, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Herlev Diamanten ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje driftsmidler m.m. samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376.438 kr. mod 466.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.262.267 kr. mod 598.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	376.438	466.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.042	-439.774
Andre driftsomkostninger	0	-36.436
Driftsresultat	-43.604	-10.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.367.788	666.598
Øvrige finansielle omkostninger	-68.434	-66.158
Resultat før skat	1.255.750	590.279
Skat af årets resultat	6.517	8.455
Årets resultat	1.262.267	598.734
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.788	-133.400
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	132.134
Disponeret fra overført resultat	-105.521	0
Disponeret i alt	1.262.267	598.734

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.394.201	2.413.083
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.046.470	1.116.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.440.671</u>	<u>3.529.860</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.190.961	1.623.173
Deposita	11.868	11.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.202.829</u>	<u>1.635.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.643.500</u>	<u>5.164.901</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.140	82.025
Tilgodehavende selskabsskat	169.916	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	192.165	192.165
Andre tilgodehavender	0	7.624
Tilgodehavender i alt	<u>572.221</u>	<u>281.814</u>
Likvide beholdninger	<u>314.122</u>	<u>253.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>886.343</u>	<u>535.145</u>
Aktiver i alt	<u>6.529.843</u>	<u>5.700.046</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	865.961	698.173
6 Overført resultat	2.675.001	2.780.522
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>4.865.962</u>	<u>4.203.695</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.242	18.387
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.242</u>	<u>18.387</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	1.229.727	1.264.909
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.727</u>	<u>1.264.909</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.674	10.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.208	1.460
Selskabsskat	0	140.795
Anden gæld	108.030	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.912</u>	<u>213.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.631.639</u>	<u>1.477.964</u>
Passiver i alt	<u>6.529.843</u>	<u>5.700.046</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	2.432.040	956.906
Tilgang i årets løb	0	2.432.040
Afgang i årets løb	0	-956.906
Kostpris 30. juni 2019	2.432.040	2.432.040
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-18.957	13.720
Årets afskrivninger	-18.882	-18.957
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-13.720
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-37.839	-18.957
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.394.201	2.413.083
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.788.318	2.314.409
Tilgang i årets løb	330.853	270.710
Afgang i årets løb	0	-796.801
Kostpris 30. juni 2019	2.119.171	1.788.318
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-671.541	-886.964
Årets afskrivninger	-401.160	-420.817
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	636.240
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-1.072.701	-671.541
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.046.470	1.116.777

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	125.000	125.000	
Kostpris 30. juni 2019	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. juli 2018	1.498.173	2.031.575	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.367.788	666.598	
Udbytte	-800.000	-1.200.000	
Opskrivninger 30. juni 2019	2.065.961	1.498.173	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.190.961	1.623.173	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Herlev Diamanten ApS, Roskilde	100 %	2.190.961	1.367.788
		2.190.961	1.367.788
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018		698.173	831.573
Resultatandel		167.788	-133.400
		865.961	698.173
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2018		2.780.522	2.648.388
Årets overførte overskud eller underskud		-105.521	132.134
		2.675.001	2.780.522

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	600.000	215.000
Udloddet udbytte	-600.000	-215.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>600.000</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.289.727	1.324.909
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
	<u>1.229.727</u>	<u>1.264.909</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.404 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.394 t.kr. Herudover er der givet sikkerhed for ejerforeningen, hvor der er givet pant i ejendommen på t.kr. 56.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.